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L A B D R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 
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ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU (TS EN 12390-3) 
.aboratuvar Kod No 4411-16 |BRNo 

ILKE YAPı DENEni^ A.Ş 
11221615 Yibf No 1252615 [Sayfa No: 1/1 

fapı Denetim Kurulusu 
fapı Sahibi (işin Adı) FARUK COŞGUN 

GOKOZ ıNŞ.ı^UH.BıLıHR.ıTH.SAN. VE TıC.LTP.ŞTı. 
KADıKÖY 

^ütealılıit Firma 
Şantiye Adresi 
»afta Ada 10/3310 
»arsei 40 
Mumuneyi Aian Farul< AYDıN 
Deneyi Yapan Farul< AYDıN 

NUİ̂ UNE BİLGİLERİ 

»imdığı Tarllı 

•ab. Geliş Tarihi 
Sumune Adedi (Adet) 

Sınıfı 

24.08.2016 

25.08.2016 

C30 

Numunenin Alındığı Yer 

Ortam Sıcalciığı ÇC) 

Zemin Kat Kolon+Perde+Tabiiye 

170 160 170 
.?6,.Q...2M„„26,0. 

nenin Cinsi 15x15x15 cm l<üp Beton Sıcalciiğı (°C) .?9iP.. 29,0.̂  .29^0. 
Sökülen Beton Mil<tarı 32 m3 Alınış Saati 16:00 16:35 17:10 
Hazır Beton Firması Boğaziçi Beton Numunenin Bal<ım Tarzı 1 Gün Şantiye 27 gün Lab. Şartlarında 

YAPILAN DENEY 

?.ŞQS.Y.T?J!1L'!L..J„ 
?ÄPÄCTärihT" 

7 GUNLUK 

lapor No 
:ıkış 
No 

No 

31.08.2016 

"441T-7-İ6" 

Basınç Dayanımı 
N/mm' fMpa) 

32̂ 2 
30,0 
27,2 

No Basınç Dayanımı 
N/mm» fMna^ 

ORT: 29,8 

irsaliye 
Amarası 

c:30 

438056 438056 

SONUÇI LARI 

J?5.?SXT?jJİlL. 
28 GUNLUK 

Ragor No_ 
Çıkış No 

21.09.2016 
'21.09.2016' 
"44'll"28-l'6' 

No Basınç Dayanımı 
N/mm' fMpa) 

41,2 
42^ 
41,8 

J İ 8 . 

40,2 

No Basınç Dayanımı 
N/mm' fMpa) 

ORT: 40,1 

438064 438064 438065 

Beton Sınıfı İçin TSSOO'de öngörülen 7 günlük Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanımı (Fek) 1 
C 30iBeton Sınıfı İçin TSSOO'de öngörülen 28 günlük Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanımı (Fek) = 

438065 

26 N/mmz 
37 N/mm» 

Hot ve Açıklamalar: 
* Laboratuvarımız Çevre ve Şelıircilii< Bakanlığının 08.01.2014 tarih ve 457 sayılı İzin Belgesine sahiptir. 
* Bu rapor Laboratuvarımızın izni olmadan değiştirilemez ve kısmen çoğaltılamaz. 
" Uygulanan Standardlar :TS 500 TS EN 12350-1 TS EN 12350-2 TS EN 12390-2 TS EN 12390-3 TS 3351 TS EN 206-1 
"Kullanılan deney sonuçları TS 500 de Madde 3.4 Betonda nitelik denetimi kabul ve yapım koşullarına göre değerlendirilir. 
"Kullanılan Standart TS 13515 EK Bl'e uygundur. 
" Bu sonuçlar sadece deney yapılan numuneler için geçerlidir. 
" Eki: Deney Sonuçları Bilgisayar Çıktısı 

selim 

Belgo No fry 
457 

KÄLTEST r No 

Faruk AYDIN 
İnşaat Teknikeri 

m T 4 A 
L a b . M ü d ü r i 

L a b . D e n e t ç i 
B e l g e No: 

>ı 
8 4 
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